Domenica dopo desinare fece qui ritorno la Maestà del Re e lunedì 
intervenne alli Divini officii in chiesa; non vi fu la Serenissima Regina per 
esser stata travagliata da catarro e dolore di testa; per l'istessa causa non 
vi intervenne nemeno il Re il martedì, ma stando poi bene il mercordì 
calò in chiesa ove si celebrarono con gran solennità le essequie della 
defonta imperatrice Leopoldina e vi cantò messa Monsignor Nuntio. Hieri 
prese medicamento il Re e seguiterà ad restarli qui senza transferirsi a 
Nieporent come pareva volesse fare. La Serenissima Regina Dio lodato 
è libera dal catarro e si trova bene. Per haver il Duca Corecky al e qualche 
altro Signore in Ukraina et in Russia voluto far severe giustitie di alcuni 
de loro villani sudditi già rebelli hanno causato commotione in quelle 
parti che si avanzarebbe molto se il Chmielnecky non restasse come resta 
in fede et obedienza verso il Re. Di qui si scrive a quelli signori a ciò si 
moderino nelli risentimenti; non si sa se faranno a tempo o non faranno. 
Supplico Vostra Eminenza di confermarmi in Sua benignissima gratia et 
essercitare la mia somma devotione mentre le bacio humilmente le mani. 
Varsavia li 6 novembre 1649. 

Di Vostra Eminenza Reverendissima humilissimo et obligatissimo 
servitore 

Ludovico Fantone. 
In margine inj.: il Cardinal Orsino etc. 

In dorso: Ludovico Fantone 6 novembre 1649 Varsavia. 

al Koreckl. 

N. 13. 

I oannes Casimirus rex Poloniae 
cardinalem Virginium Orsini 
protectorem Regni Poloniae conjirmat. 
Orig. Sig. 
Arch. Cap. Arch. Ors. 63. 1650/0021. 
[Cfr. El. III. 21.] 

Varsaviae 1.VII.1650. 

Joannes Casimirus Dei Gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae, 
Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniae, Smolensciae, Czerniho-
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viaeque, nec non Sueccorum, Gotthorum, Vandalorumque haereditarius 
Rex. Illustrissimo et Reverendissimo in Christo Patri Domino Virginio 
Ursini, Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali, Regni nostri Protectori, 
Amico nostro charissimo et honorando, salutem et omnis felicitatis 
continuum incrementum. 

Illustrissime et Reverendissime in Christo Pater, Domine, Amice noster 
charissime et honorande. Non potuimus protectionem huius nostri Poloniae 
Regni cuipiam alteri melius demandare, quam Illustritati Vestrae, cuius 
erga nos propensionem singularem, antequam sceptrum et Coronam ca
pessivimus, multis argumentis perspeximus. Itaque quod nobis et Dominiis 
nostris quod Illustritati Vestrae bene eveniet, Illustritatem Vestram Pro
tectorem Regni Nostri Poloniae renuntiamus, hacque de re Eius Sanctitati 
scribimus, ea persuasione freti, quod Illustritas Vestra, hoc regiae nostrae 
erga se benevolentiae argumentum, non parvi aestimabit. Quod reliquum 
est, Illustritati Vestrae diuturnam incolumitatem et omnes felicitates a 
Deo precamur.